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164. 

НАЦИОНАЛНА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2013 

ГОДИНА 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 215 
 
 



 Стр. 216 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 217 
 
 



 Стр. 218 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 219 
 
 



 Стр. 220 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 221 
 
 



 Стр. 222 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 223 
 
 



 Стр. 224 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 225 
 
 



 Стр. 226 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 227 
 
 



 Стр. 228 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 229 
 
 



 Стр. 230 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 231 
 
 



 Стр. 232 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 233 
 
 



 Стр. 234 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 235 
 
 



 Стр. 236 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 237 
 
 



 Стр. 238 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 239 
 
 



 Стр. 240 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 241 
 
 



 Стр. 242 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 243 
 
 



 Стр. 244 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 245 
 
 



 Стр. 246 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 247 
 
 



 Стр. 248 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 249 
 
 



 Стр. 250 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 251 
 
 



 Стр. 252 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 253 
 
 



 Стр. 254 - Бр. 4                                                                                      9 јануари 2013 
 



9 јануари 2013  Бр. 4 - Стр. 255 
 
 

 

    Бр. 41-9973/1-12               Заменик на претседателот 
3 јануари 2013 година               на Владата на Република  
           Скопје                      Македонија, 
                     м-р Зоран Ставрески, с.р. 


